

# اخبار کسب و کار

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۲	۸ سپتامبر ۲۰۲۴	۲ ربيع الاول ۱۴۴۶	شماره ۲۴۲۹	۸ صفحه	۵۰۰۰ تومان
روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: <b>ناهید طاهر خانی</b> سردبیر: <b>امیر نیکویان</b>	نشانی دفتر مرکزی: <b>تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۴۶۰ - واحد ۴</b> تلفن: <b>۶۶۹۲۹۲۲۷</b> لیتوگرافی و چاپ: <b>مصمیم</b> تلفن: <b>۶۵۵۸۶۸۰۱</b> توزیع و امور مشترکین: <b>رسانه گستر کیهان-نشر گستر</b>	نشانی سایت روزنامه: <b>www.akhbaresanat.ir</b> نشانی پست الکترونیک: <b>info@akhbaresanat.ir</b> نشانی روزنامه در فضای مجازی: <b>@akhbaresanatnews</b>			
<b>❖</b> ميثاق اخلاق روزنامه نگاری در سایت روزنامه					

## آغاز پیش فروش محصولات شرکت سایپادیزل

طرح پیش‌فروش محصولات شرکت سایپادیزل با تسهیلات بانکی به ودی آغاز خواهد شد.

طرح پیش‌فروش محصولات شرکت سایپادیزل با تسهیلات بانکی که شامل محصولات کشنده ارتا KX۵۲۰، کامیونت فوتون ام ۴، ۸.۵ تن و کامیونت فوتون ام ۴، ۶ تن خوابدار است از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه ۲۰ شهریورماه تا اتمام ظرفیت (تعداد محدود) آغاز خواهد شد.

پرداخت‌ها در این طرح که ویژه مصرف کنندگان نهایی می‌باشد، مرحله‌ای-تسهیلاتی است. تاکید می‌شود دریافت وام مطابق ضوابط بانک و اعتبارسنجی‌های مربوطه است.

زمان تحویل محصولات شرکت سایپادیزل (سود مشارکت در این

### اخبار

### تردد خودروهای فرسوده، مهم‌ترین عامل در افزایش آلودگی هوا

کارشناس صنعت خودرو می‌گوید: از ۲۷ میلیون دستگاه خودروی در حال تردد، عمر ۶ میلیون دستگاه، بالای ۲۵ سال است که همین موضوع باعث افزایش آلودگی هوا شده است. آقای امیرحسن کاکایی گفت: مشکل آلودگی هوا در شهری مانند تهران، مصرف بالای انواع حامل‌های انرژی است؛ زمانی که خودرویی استاندارد یورو ۵ را دارد، باید بنزین یورو ۵ هم بسوزاند، اما متأسفانه در کشور بنزین یورو ۵ نداریم، بنابراین طبیعی است آلاینده‌ی بالاتر رود.

این کارشناس صنعت خودرو می‌گوید: خودروسازان داخلی موظف هستند خودروها را به گونه‌ای طراحی و تولید کنند که استاندارد یورو ۵ را بگذرانند و بیش از ۵ سال است که خودروهای تولید داخل، این استاندارد را دارد.

وی با اشاره به عوامل تاثیر گذار در آلودگی هوا، گفت: آلودگی هوا تحت تاثیر عوامل مختلفی مانند اکسیدهای ازت، دی اکسید کربن و ذرات معلق است؛ یکی از مهم‌ترین عوامل تعیین کننده در شهری مانند تهران، ذرات معلق بالای ۲.۵ میکرون است که می‌توان ادعا کرد متعلق به خودروهای احتراقی بنزینی داخلی نیست و بیشتر مربوط به سوختن گازوییل یا سوخت‌های سنگین مانند مازوت است.

کاکایی با اشاره به تردد بالای خودروهای فرسوده در کشور، گفت: در بحث آلودگی هوا، تردد خودروهای فرسوده و کهنه مطرح است؛ یک خودرو حداکثر بعد از ۳ سال از گارانتی خارج می‌شود، اما همان سال اول باید فیلتر و روغن را تعویض کرد. این کارشناس صنعت خودرو می‌گوید: ۲۷ میلیون خودرو در حال تردد است که سن ۶ میلیون از آنها، بالای ۲۵ سال است؛ بسیاری از تاکسی‌های در حال تردد فرسوده هستند که این موضوع ربطی به طراحی و تولید خودرو ندارد بلکه به سیاست ما بر می‌گردد.

### کارواش‌ها ملزم به رعایت اصول زیست‌محیطی شدند

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ تهران گفت: واحدهای شست وشوی خودرو ملزم به رعایت ضوابط زیست‌محیطی شدند.

علی اصغر طاهری، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ تهران گفت: کارواش‌ها به لحاظ استفاده از مواد شوینده و عدم مدیریت اصولی پساب تولیدی که حاوی آلاینده‌های متعدد از جمله چربی و روغن و مواد شیمیایی یکی از مراکز آلاینده زیست محیطی شناخته شده اند و در همین راستا پایش و رصد فعالیت کارواش‌ها به لحاظ رعایت اصول زیست محیطی به صورت مستمر انجام می‌شود.

وی با اشاره به فعالیت ۴۱ کارواش در منطقه افزود: در همین راستا طی بازدیدهای میدانی صورت گرفته، کارواش‌ها بر اساس رأی کمیسیون بند ۲۰ ملزم به رعایت استانداردهای زیست محیطی شدند.

معاون شهردار منطقه ۲ با بیان اینکه رسیدگی به مزاحمت‌های ناشی از فعالیت متناغل با آلایندگی حاصل از آن که مختل کننده آرامش شهروندان، سلامت جسمانی و روانی آن‌ها یا تهدید کننده سلامت محیط زیست باشد در صلاحیت کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها است، اعلام کرد: در همین راستا کنترل و نظارت طی گشت زنی‌های مستمر در واحدهای صنفی فعال محدوده این منطقه برای رفع مزاحمت صورت می‌گیرد.

طاهری ادامه داد: در سه سال گذشته فعالیت ۹ واحد کارواش به لحاظ عدم رعایت اصول زیست محیطی متوقف شده است.

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در بازدید از خط تولید خودرو پلت‌فرم P۹۰، از نزدیک در جریان فرایند تولید آزمایشی محصول جدید پارس‌خودرو قرار گرفت. با آغاز تولید آزمایشی خودرو پلت‌فرم P۹۰ در پارس‌خودرو، جواد توسلی مهر مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا با حضور در سالن تولید، ضمن بازدید از خط مونتاژ محصول جدید این شرکت، در جریان تمامی مراحل آماده‌سازی خط، تأمین و تغذیه خطوط و مونتاژ این خودرو قرار گرفت.

### معاون وزیر صمت: تعلیق ثبت سفارش واردات خودرو تکذیب

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران ضمن تکذیب تعلیق ثبت سفارش واردات خودرو گفت: برای ثبت سفارش و واردات خودرو همکاری‌های خوبی با بانک مرکزی داشته‌ایم و هیچ مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

مهدی ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران در مورد اینکه گفته می‌شود از ابتدای سال هیچ گونه ثبت سفارشی برای واردات خودرو نداشته‌ایم، اظهار کرد: به هیچ عنوان این مسئله صحت ندارد و کذب است.

وی در پاسخ به این سوال که در خبرها آمده که خودروهایی که اسمال وارد کشور شدند مربوط به ثبت سفارش‌های پارسل است، تصریح کرد: خیر؛ لزوماً این موارد به یکدیگر ارتباطی ندارند.

معاون وزیر صمت افزود: نکته اول که باید به آن توجه کرد اینکه حجم ثبت سفارش‌های سال قبل خوب بوده و بر همین اساس نیز حجم قابل توجهی از خودروهای وارداتی ناشی از ثبت سفارش‌های پارسل است. همچنین اسمال

### آغاز ورود قطعات دومین دستگاه حفار مکانیزه به خط ۱۰ مترو تهران

نخستین قطعات از دومین دستگاه حفار مکانیزه (تی.بی.ام) که برای عملیات حفاری تونل بخش حدفاصل جنت آباد تا نمايشگاه بين‌المللی تهران از خط ۱۰ مترو در نظر گرفته شده است، به کارگاه ایستگاه جنت‌آباد منتقل شد؛ این امر به معنای آغاز مرحله ورود قطعات دستگاه حفار دوم و بعد از آن شروع اورهال و مونتاژ دستگاه مذکور است. «حسین نصر آزادانی» سرپرست مجری خط ۱۰ مترو تهران در توضیح اقدامات مربوط به تسریع عملیات حفاری دومین دستگاه حفار مکانیزه خط ۱۰ به محل فارس که از مدتی پیش عملیات حفاری در دستگاه مکانیزه اول در آنجا آغاز شد، کارگاه ایستگاه جنت آباد دومین

### محکومیت ۱۶۸ میلیاردی فروشنده لاستیک برای عرضه خارج از شبکه

مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران از محکومیت ۱۶۸ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریالی متصدی فروش لاستیک خودرو به دلیل عرضه خارج از شبکه خبر داد. بدالله ملکی مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران گفت: پرونده عرضه خارج از شبکه به ارزش ۱۶ میلیارد و ۱۶۷ میلیون ریال و گران‌فروشی لاستیک خودرو سواری به ارزش ۶۵۰ میلیون ریال در شعبه سوم بدوی تعزیرات حکومتی بهشهر رسیدگی شد.

گفتنی است در حاشیه این بازدید، مدیران ارشد تعدادی از شرکت‌های گروه خودروسازی سایپا در حوزه زنجیره تأمین، در نشست‌ی ضمن بررسی راهکارهای تسریع در تکمیل فرایند تولید نهایی خودروهای جدید و توسعه سبد محصولات، بر ضرورت افزایش تولید و پاسخ‌گویی به نیازهای بازار تأکید کردند.خودرو پلت‌فرم P۹۰، محصول جدید پارس‌خودرو با بهره‌گیری از امکانات خط تولید، استانداردهای کیفی و الگوبرداری از فرایند تولید و مونتاژ محصولات رنو در این شرکت به تازگی وارد فاز تولید آزمایشی شده و

قرار است در ماه‌های آینده پس از انجام مراحل نهایی مونتاژ و تست‌های فنی و اخذ مجوزهای لازم به بازار عرضه شود.پس از تولید انبوه و عرضه خودرو سهپند در سال جاری، محصول پلت‌فرم P۹۰، دومین خودرو جدید پارس‌خودرو در سال جاری است که وارد فاز تولیدی شده و بازار تأکید کرد.خودرو پلت‌فرم P۹۰، محصول عرضه خواهد شد.اجرای برنامه توسعه سبد محصولات پارس‌خودرو در سال جاری در دستور کار قرار گرفته و به‌صورت جدی ادامه خواهد یافت.

### فرایند تخصیص و تأمین ارز در حال انجام است و بانک مرکزی برای کمک به تسهیل واردات تمام روش‌های ممکن برای تخصیص ارز را برای این بخش باز گذاشته است.

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران درباره اینکه استفاده از سپرده‌های شخصی برای واردات همه خودروها مجاز است، گفت: بله؛ استفاده از این روش برای همه خودروها آزاد است منتهی اولویت با خودروهای برقی و هیبریدی است.

گفتنی است، طبق آمار گمرک ایران علاوه بر بیش از ۱۵ هزار دستگاه خودرویی که طی ۵ ماهه اسمال ترخیص شده، نزدیک به ۲۰ هزار دستگاه خودرو هم در گمرکات موجود است.

همچنین از ابتدای اسمال تاکنون بالغ بر ۸۰۰ میلیون دلار تخصیص ارز توسط بانک مرکزی برای واردات خودرو انجام شده است.

### نیز ثبت سفارش واردات خودرو ادامه دارد و عدد خوبی هم فقط در ۶ ماهه اول سال ثبت شده است.

ضیغمی ادامه داد: در مورد نکته دوم هم که مربوط به بحث تخصیص و تأمین ارز می‌شود باید بگویم که روند مثبت بوده و با همکاری بسیار خوب بانک مرکزی

### مکانی است که برای استقرار دومین دستگاه حفار مکانیزه در نظر گرفته شده است.

هم اکنون مرحله تکمیل سر شمع‌ها و آغاز عملیات حفاری شفت این کارگاه در حال انجام بوده و از طرفی، نخستین و مهمترین قطعات از دستگاه حفار دوم (کاترهد و مین بیرینگ) به محل کارگاه جنت آباد منتقل شده است. البته در ادامه کار و به موازات پیگیری عملیات حفاری خط ۱۰، و پایدارسازی دیواره‌های شفت کارگاه جنت آباد، سایر قطعات دومین دستگاه حفار مکانیزه خط ۱۰ به محل کارگاه مربوطه منتقل خواهد شد تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن، مرحله اورهال ، مونتاژ و آغاز به کار این دستگاه

### مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران افزود: شعبه با توجه به ارائه نشدن مدارک و مستندات قانونی و استعلام از اداره صنعت، معدن و تجارت، تخلف عرضه خارج از شبکه را محرز و علاوه بر الزام عرضه کالا در شبکه توزیع، متخلف را به پرداخت ۱۶۱ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته ملکی، شعبه همچنین برای گران‌فروشی، متخلف را به پرداخت ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران افزود: شعبه با توجه به ارائه نشدن مدارک و مستندات قانونی و استعلام از اداره صنعت، معدن و تجارت، تخلف عرضه خارج از شبکه را محرز و علاوه بر الزام عرضه کالا در شبکه توزیع، متخلف را به پرداخت ۱۶۱ میلیارد و ۶۷۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گفته ملکی، شعبه همچنین برای گران‌فروشی، متخلف را به پرداخت ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جزای



◀ **آیین تعویض پوش ضریح مطهر حضرت رضا (ع) عکس: نیما نجف زاده**

### دو کلمه خبر

**اعلام نتایج قرعه کشی طرح عادی ایران خودرو**
نتایج قرعه کشی ثبت نام کنندگان محصولات ایران خودرو در طرح عادی امروز (یکشنبه ۱۸ شهریور ) اعلام می‌شود. بر اساس پیگیری خبرنگار تحریریه صنعت خیرگزاری صداوسیما، نتایج قرعه‌کشی در طرح عادی محصولات ایران خودرو، پس از تأیید نهادهای نظارتی، حداکثر تا امروز یکشنبه ۱۸ شهریور و نتایج مشمولان طرح جایگزینی خودروهای فرسوده و حمایت از خانواده و جوانی جمعیت نیز طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.

مراسم قرعه کشی فروش اخیر ایران خودرو صبح یکشنبه ۱۱ شهریور انجام شد. در این دوره ۳ میلیون و ۲۸۸ هزار و ۹۶۴ نفر پروفایل ایجاد کرده اندکه از این میزان یک میلیون و ۷۰۳ هزار و ۶۲۳ مورد به متقاضیان وکالتی اختصاص دارد بنابر این گزارش مجموع سفارش متقاضیان ۳ میلیون و ۵۳ هزار و ۱۲۹ نفر اعلام شده که از این میزان یک میلیون و ۶۶۱ هزار و ۴۴۴ نفر سفارش طرح عادی را در سامانه به ثبت رسانده اند.

همچنین در این طرح فروش، یک میلیون و ۶۹ هزار و ۵۴ نفر در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ثبت نام کرده اند.

در این دوره از ثبت نام تعداد ۲۵۲ هزار و ۷۷۶ نفر در طرح فرسوده، ۶۹ هزار و ۸۵۵ نفر در طرح برقی و ۲ میلیون ۲۴۵ هزار و ۷۴۴ نفر در طرح فروش فوق العاده و ۸۰۷ هزار و ۳۶۵ نفر در طرح فروش پیش فروش ایران خودرو به عنوان متقاضی اعلام شده اند.

قرعه کشی آخر خودروهای شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل انواع روغن مورد نیاز مناطق عملیاتی نار و کنگان، آغار و دالان و پارسیان خود را از شرکت‌های واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقسه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقسه و مشخصات فنی کالی مورد نیاز، در مورتيکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقسه گران واقع در سایت فوق اقدام نمایند

۱- شرح مشخصات فنی کالا: انواع روغن (کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است)
۲- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگزاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۲/۰۷/۰۲ می باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۴ روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.
۳- مهلت ارسال اسناد مناقسه :
۴-۱) پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تأیید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معیبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و با رسید واريز وجه نقد(شماره حساب جهت واريز وجه یا هماهنگی اسامی مشخص می گردد)، به مبلغ ۲/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، بیشنهاد فنی و بیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت اسکان ادامه حضور در روند مناقسه وجود نخواهد داشت. حسب اعلام میباید ذریبعت، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مرادات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
۴-۲) تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، بیشنهادات فنی و بیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
۴-۳) زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا خواهد شد.

۵- مناقسه بین تولید کنندگان داخلی و تأمین کنندگان که کالای موضوع مناقسه را از تولید کننده داخلی تأمین می نمایند برگزار می گردد.

۶- اقلام مربوط به در خواست خرید ۶-۲۳۰۰۶-SNS- باید به صورت پیشکرایه به آدرس : استان بوشهر-شهرستان جم-بعد از بمس اکبر آباد-منطقه عملیاتی نار و کنگان- انبار تدارکات کالا، اقلام مربوط به تقاضای ۶-۲۴۰۰۰۶-SAS به صورت پیشکرایه به آدرس : استان فارس- شهرستان فیروزآباد-نرسیده به فراسبند- منطقه عملیاتی آغار و دالان- انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواست ۶-۲۳۱۵۲۳-ZRS به صورت پیشکرایه به آدرس :استان فارس - شهرستان لاسرد - بنوار دانشجو - فلکه دانشجو - مجتمع اداری منطقه عملیاتی پارسیان - تدارکات کالا ارسال گردد.

۷- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.

۸- برنده مناقسه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵٪ کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

۹-یا توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم قفاضا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقبا به خریدار ارائه ننوده و عین مبالغ پرداختنی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقسه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقسه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن ۲۳۱۲۸۲۴۴ & ۲۳۱۲۸۴۴۲ و ۲۳۱۲۸۳۴۶-۰۷۱ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره ۰۷۱-۲۳۱۲۴۴۴۷-۰۷۱ ارسال نمایید.

تاریخ اول ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ -تیمود دوم ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ -نشانه اهنی: ۱۷۸-۰۵۱

<b>نوبت اول</b>	<b>آگهی ارزیابی کیفی مناقسه گران</b> <b>شماره: ۰۷۵۰۰۰۰۰۹۱۷۰۱۲۰۰۳۰۰۹۱۴۰۰۳۲۲</b> <b>مناقسه عمومی یک مرحله ای شماره: ۱۴۰۰۳۲۲</b>
	<b>موضوع مناقسه<span> </span>: انواع روغن</b> <b>شماره تقاضای خرید: ۰۳۳۱۵۲۳-ZRS- &amp; ۰۲۴۰۰۰۶-SAS- &amp; ۰۳۳۰۰۰۶-SNS-</b>
	شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل انواع روغن مورد نیاز مناطق عملیاتی نار و کنگان، آغار و دالان و پارسیان خود را از شرکت‌های واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقسه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقسه و مشخصات فنی کالی مورد نیاز، در مورتيکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقسه گران واقع در سایت فوق اقدام نمایند
	۱- شرح مشخصات فنی کالا: انواع روغن (کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است) <p>۲- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگزاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۲/۰۷/۰۲ می باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۴ روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.</p> <p>۳- مهلت ارسال اسناد مناقسه : ۴-۱) پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تأیید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معیبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و با رسید واريز وجه نقد(شماره حساب جهت واريز وجه یا هماهنگی اسامی مشخص می گردد)، به مبلغ ۲/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، بیشنهاد فنی و بیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت اسکان ادامه حضور در روند مناقسه وجود نخواهد داشت. حسب اعلام میباید ذریبعت، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مرادات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد. ۴-۲) تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، بیشنهادات فنی و بیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد. ۴-۳) زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا خواهد شد.</p> <p>۵- مناقسه بین تولید کنندگان داخلی و تأمین کنندگان که کالای موضوع مناقسه را از تولید کننده داخلی تأمین می نمایند برگزار می گردد.</p> <p>۶- اقلام مربوط به در خواست خرید ۶-۲۳۰۰۶-SNS- باید به صورت پیشکرایه به آدرس<span> </span>: استان بوشهر-شهرستان جم-بعد از بمس اکبر آباد-منطقه عملیاتی نار و کنگان- انبار تدارکات کالا، اقلام مربوط به تقاضای ۶-۲۴۰۰۰۶-SAS به صورت پیشکرایه به آدرس<span> </span>: استان فارس- شهرستان فیروزآباد-نرسیده به فراسبند- منطقه عملیاتی آغار و دالان- انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواست ۶-۲۳۱۵۲۳-ZRS به صورت پیشکرایه به آدرس<span> </span>:استان فارس - شهرستان لاسرد - بنوار دانشجو - فلکه دانشجو - مجتمع اداری منطقه عملیاتی پارسیان - تدارکات کالا ارسال گردد.</p> <p>۷- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.</p> <p>۸- برنده مناقسه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵٪ کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.</p> <p>۹-یا توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم قفاضا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقبا به خریدار ارائه ننوده و عین مبالغ پرداختنی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.</p> <p>توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقسه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقسه خواهد رسید.</p> <p>در صورت ضرورت با شماره تلفن ۲۳۱۲۸۲۴۴ &amp; ۲۳۱۲۸۴۴۲ و ۲۳۱۲۸۳۴۶-۰۷۱ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره ۰۷۱-۲۳۱۲۴۴۴۷-۰۷۱ ارسال نمایید.</p>
	تاریخ اول ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ -تیمود دوم ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ -نشانه اهنی: ۱۷۸-۰۵۱
<b>روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی</b>	

### روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان

**جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :**  مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

جهت اخذ اطلاعات بیشتر به سایتهای زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۳۳۵-۲۱۰۷-۰۲۱-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

**www.setadiran.ir   www.azrec.co.ir   www.lets.mporg.ir   www.tavanir.org.ir**

شناسه آگهی : ۱۷۸۲۰۰

نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۲۰